# 北京盛通印刷股份有限公司 关于子公司签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

- 1、本协议为签约各方达成的意向性、框架性协议,存在一定不确定性,最 终合作方案以相关各方签署的正式合作协议为准。公司将根据合作事项进展情况 及时履行相关审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风 险。
- 2、本次框架协议的签署暂不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大 影响。从长期看,该协议的签署会给公司带来积极影响,符合公司的发展战略和 全体股东利益。
- 3、本次签署的合作框架协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资 产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次签订合作协议,无需提交公司董事 会、股东大会审议批准。

# 一、协议签署概况

2021年3月8日,北京盛通印刷股份有限公司(以下简称"公司")全资 子公司的控股子公司北京乐益博教育科技有限公司(以下简称"乙方")与广东 禾旭教育投资管理有限公司(以下简称"甲方"或"广东禾旭教育")签署了《战 略合作框架协议书》。双方决定就"深圳青少年人工智能创新教育实践基地"项 目的相关事宜开展合作。

# 二、交易对手方的基本情况

名称:广东禾旭教育投资管理有限公司



法定代表人: 邵来文

注册资本: 1000 万元人民币

注册地址:广东省东莞市莞城街道莞太路南城段34号3号楼509室

经营范围:教育投资,教育咨询,企业管理咨询,电子科技项目投资,投资咨询,教育产品研发,企业营销策划,商务咨询及代理服务,会务服务,信息技术咨询服务,网络系统集成服务、数据处理和存储服务,销售:网络产品,计算机产品;成人非学历教育培训(不含职业技能培训)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

广东禾旭教育投资管理有限公司与公司不存在关联关系。

# 三、协议主要内容

(一) 协议双方

甲方:广东禾旭教育投资管理有限公司

乙方: 北京乐益博教育科技有限公司

(二) 基地概况

项目位于深圳坪山区,占地面积 150 亩,基于"人工智能+生命科学"的青少年科创实践基地和劳动教育基地,打造立足深圳、面向粤港澳、辐射全国的人工智能"智迎未来"教育创新平台。

#### (三)合作内容

协议双方一致同意在包括但不限于以下几个方面进行合作:

- 1、甲方负责提供基地的前期建设和日常教学场地、食宿等基础平台服务。 甲方应当确保活动场地满足乙方开展教学活动需求。
  - 2、甲方负责协调地方政府场地关系,保障基地的顺利运营。
  - 3、甲方负责提供保证项目启动和正常周转的资金,确保日常运营。
  - 4、甲方负责为乙方的后期运营提供学校等相关资源。



- 5、乙方负责基地的前期规划设计,并配合甲方完成项目的施工和验收。
- 6、乙方选派满足项目需求的管理层开展运营管理,将前期规划思路有效落 地。
- 7、乙方可根据甲方需求参与后期运营管理工作,专业教学资源的引入,教 学内容和形式的创新、研发、宣传和讲授及招生等运营工作。

# (三)协议效力及有效期

本协议自甲乙双方签字盖章后生效。合作期限自 2021 年 3 月 8 日起,至 2024 年 3 月 7 日结束。

### 四、对上市公司的影响

本次与广东禾旭教育达成战略合作,有利于发挥公司在少儿编程素质教育行业多年积累的课程研发、竞赛培训、渠道推广等方面的经验,共同打造深圳青少年人工智能创新教育实践基地,在基地开展课程及活动合作,有利于提高公司的深圳地区的品牌影响力,提高公司教育培训运营能力,培育新的业绩增长点。

本次合作框架协议的签署暂不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重 大影响。从长期看,该协议的签署会给公司带来积极影响,符合公司的发展战略 和全体股东利益。

#### 五、风险提示及其他相关说明

- 1、本协议为签约各方达成的意向性、框架性协议,存在一定不确定性,最 终合作方案以相关各方签署的正式合作协议为准。公司将根据合作事项进展情况 及时履行相关审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风 险。
  - 2、截至本公告披露日,公司最近三年披露的战略性协议进展情况:

公告名称	披露日期	进展情况
《关于公司子公司签署<股权 投资框架协议>的公告》(公告 编号: 2020004)	2020年2月8日	公司子公司拟对北京未科进行股权投资。签署协议后相关事项正常推进。
《关于公司子公司签署<股份	2020年5月6日	公司子公司以自有资金 2,000 万元人



购买协议>暨投资的进展公告》		民币或等值的美元完成购买 CoolCode
(公告编号: 2020035)		Technology (Cayman)Limited 18%的股
		权。本次投资和预期不存在重大差异。
		公司子公司拟与深圳市大疆百旺科技
《关于全资子公司签署战略合		有限公司在教学硬件采购与销售、课程
作框架协议的公告》(公告编	2020年7月9日	产品开发和落地、赛事授权与运营、俱
号: 2020049)		乐部授权与运营、游学及研学营地运营
		等方面展开合作。
// 子工了八三   安 男		公司子公司拟与北京北视英特维文化
《关于子公司签署战略合作协	2020年7月30日	传播有限公司在"青少年人工智能素质
议的公告》(公告编号:	2020 年 / 月 30 日	培养知识付费类"等领域开展全面合
2020055)		作。
《关于子公司签署投资框架协		公司子公司拟以人民币1,500万元对创
议的公告》(公告编号:	2020年8月14日	想童年进行增资,增资后投资人将持有
2020061)		创想童年的60%股权。

# 六、备查文件

1、《战略合作框架协议书》

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会 2021年3月8日

